РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИCТРАЦИЯ МОРДОВСКО-КОЛОМАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  «28»  августа   2023  г.
	                                                                       № 37

Об  отмене особого противопожарного режима , введенного на территории Мордовско-Коломасовского сельского поселения

В связи со стабилизацией пожарной обстановки в Мордовско-Коломасовском сельском поселении Ковылкинского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06 октября 2003 г Российской Федерации» руководствуясь Уставом Мордовско-Коломасовского сельского поселения,  администрация Мордовско-Коломасовского  сельского поселения  Ковылкинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
       1.Отменить особый противопожарный режим, введеннный на территории  Мордовско-Коломасовского сельского поселения   с 31 августа 2023 года.

2.Признать утратившим силу постановление администрации   Мордовско-Коломасовского сельского поселения от 07.042023 г № 21 «О введении на территории Мордовско-Коломасовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия особого противопожарного режима».
3.Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Мордовско-Коломасовского сельского поселения http://kovilkino13.ru/ mordovcko-kolomasovckoe –selskoe-poselenie.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мордовско-Коломасовского
сельского поселения

Ковылкинского муниципального района                                В.К.Исаев